
È fondamentale prendere
contatto con il CPS per

verificare la disponibilità di un
determinato prodotto

Per la realizzazione dei nostri prodotti utilizziamo
materie prime a Km 0, raccolte dal nostro orto o
dal nostro frutteto; talvolta derivanti dalla
Fondazione Orchidea di Riazzino 

Centro professionale e sociale
Via Terricciuole 1, 6516 Cugnasco-Gerra
091 814 84 11 - dss-cps@ti.ch

Alimentari
Confetture d'uva americana
Confettura di ribes
Confettura di frutti di bosco
Confettura di ciliegie
Succo d'uva americana
Succo di mela (CPS)
Mele essiccate
Sciroppo alla lavanda
Aceto vinoso

La composizione dettagliata di ogni prodotto 
è disponibile sull'etichetta

Listino prezzi

3.00 CHF
3.00 CHF
3.00 CHF
3.00 CHF
3.00 CHF

12.00 CHF
2.00 CHF
3.00 CHF
5.00 CHF

Tessili
Fascia capelli invernale
Pochette busta caffè
Pochette in tessuto
Pads bambini (grandi)

8.00 CHF
2.00 CHF

10.00 CHF
2.00 CHF

Cosmetici e cura 
del corpo
Saponetta piccola
Saponetta media
Burro solido corpo

2.00 CHF
3.00 CHF
4.00 CHF




www.ti.ch/shopcps

Vari
Candele
Sotto bicchieri in resina

5.00 CHF
4.00 CHF

e tanto altro...


